

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عنوان:

انتخاب خلیفہ تنہا توسط خداست!

سخنران:

دکتر وحید باقر پور کاشانی

اللهم صل علی ولیدکد الہدیج



@MAHDISM_12



@seratehaghi

چرا باید خلیفه‌ی بعد از پیامبر اکرم این الهی باشد؟ چون خدا تعیین کرده
همین طور که خداوند نبوت نبی رو از ناحیه‌ی خودش فرستاده و وصی نبی
هم از ناحیه‌ی خودش فرستاده خیلی راحت، و به علاوه این که خب اون
کسی که به عنوان خلیفه هست یک کسی هست که عالم به علوم قرآن هست
یک حقیقتی هست که محکم و متشابه و ناسخ و منسوخ و جهات مختلف
تأویل و تفسیر و تدبیر قرآن و می دانه و خب فرصت نشدن نبی اکرم در ۲۳
سال همه‌ی مطالب و شقوقات رو بخوان بیان بکنن خب بعد از اون کلیات
و گفتن تا توانستند ریزه کاری هام گفتند بقیه شویه نفری تواند که همون شأنیت
هدایت‌گری را اداره می تواند اون هار ایان بکنه و صیانت بکنه از
مکتب وحی و بعد از اون بتونه نبی اکرم در همان مسیر ادامه بده کار و مهم تر
از این که خود خدا گفته، خود خدا، خود خدا همین طور که نبی رو انتخاب
کرده وصی هم انتخاب کرده انتخاب و خودش حق خودش به تعبیر خداوند
یک راه به سمت خودش بیشتر نزده یک کانال بیشتر به سمت خودش نزده اونم
راه انبیای عظام و اوصیای ایشان هستند که این ها مجهز به سلاح عصمت
هستن دور از هرگونه خطا و خطیئه و هادی و مهدی، هدایت کنند و
هدایت شوند و معصوم و خب این ها عالم به وحی و قرآن و کتب قبل
از اون و هر آن چیزی که در ملک و ملکوت و غیب و شهود و سبب
هدایت‌گری و کمال انسانیت می شه رو خداوند به این ها عطا کرده جهت

چنین جهتی.

اهل سنت چه دفاعی از سقیفه دارند؟

سقیفه!

چه دفاعی می‌تونن از سقیفه کنن؟!

بینین حرف‌ها دیگه مشخصه دیگه وقتی مایبشتر دنبال اون نباشیم که اون‌ها چی توجیه می‌کنن! چون به خاطر این که شما وقتی حق اثبات شد مشخص دیگه که تمام حرفا که صدا تا توجیه هم بکنن باطله! به قول ابن سینا مطلب جالبی داره ایشون! ایشون می‌گه؛ اگر کسی برای يك مطلب نادرست، هزار دلیل درست بخواد بکنه می‌شه هزار و يك اشتباه! حالا وقتی شما مطلب نادرست باشه هر توجیهی بخواد بکنی نادرست دیگه اگر از این توجیها ت بکنیم بله هر کسی شاید به ذهنش یه توجیهی بیادهی بگه بگه بگه... زیاده گویی هم زیاد داره وقتی شما حق رو که مطرح کردی دیگه اون توجیها ت جای خود شو نشون می‌ده لذا توجیها ت مختلف تا

دلتون بخواد در این زمینه ما توجیه داریم.

منتها این‌ها تلاش شون اینه که الهی بودن امیر المؤمنین و بزنی! ما تلاش شیعه بر این که اثبات الهی بودن و وصایت امیر المؤمنین و در خصوص مدارکی که موجوده حتی در کتب خود شون بتونیم ارائه بدیم این مسئله مسئله‌ی بسیار

مهمیه.